
На основу члана 25. став 1. тачка 4) и члана 46. став 1. Закона о локалним изборима („Службени 

гласнгж РС”, бр. 14/22 и 35/24) Општинска изборна комисија општине Кањижа на седници 

одржаној дана __. маја 2024. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРДИ О ИЗБОРНОМ ПРАВУ ЗА ГЛАСАЊЕ ВАН БИРАЧКОГ МЕСТА 

 

 

1. Овом одлуком прописује се назив и изглед обрасца потврде о изборном праву за гласање 

ван бирачког места за спровођење избора за избор одборника Скупштине општине Кањижа 

расписаним за 2. јун 2024. године. 

 

2. Образац потврде о изборном праву за гласање ван бирачког места (Образац ПВБМ/24) за 

спровођење избора за одборнике Скупштине општине Кањижа расписаним за 2. јун 2024. 

године налази се у прилогу ове одлуке и њен је саставни део. 

 

3. Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

 

 

Број: 001658346 2024 

У Кањижи, 14. маја 2024. године 

 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ КАЊИЖА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

  

                               М.П.                          ____________________ 

(потпис) 

 

_____Атила Каса____ 

(име и презиме) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образац ПВБМ/24 

П О Т В Р Д А 

 

О ИЗБОРНОМ ПРАВУ ЗА ГЛАСАЊЕ ВАН БИРАЧКОГ МЕСТА 

 
Потврђује се да је ______________________________________, ______________________________ 
  (име и презиме)                                          (ЈМБГ) 

са пребивалиштем у ___________________________________________________________________ 
  (место) 

_____________________________________________________________________ уписан у извод из  
  (адреса стана) 

бирачког списка на бирачком месту број ________, под редним бројем _______________________,  

за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Кањижа, расписаним за 2. јун 2024. 

године и да има изборно право. 

 

 

У ______________________, ___________________ 20__. године 
 (место)  (дан и месец) 

 БИРАЧ ПРЕДСЕДНИК БИРАЧКОГ ОДБОРА 

 ________________________ ________________________ 
 (потпис)  (потпис) 

 ________________________ ________________________ 

 (име и презиме) (име и презиме) 

НАПОМЕНА: Председник бирачког одбора потписује потврду пре одласка повереника бирачког 

одбора код бирача који гласа ван бирачког места. Потврда мора бити потписана од стране 

бирача који гласа ван бирачког места, иначе ће се сматрати да бирач није гласао. 


